[image: image1.png]a2080 () asomo

Комитет по образованию Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области
П Р И К А З

от 15.05.2014                                                                                                                          № 138
В соответствии с планом работы Комитета по образованию АННМР на май 2014 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в сроки с 26.05-15.06.2014 г независимую оценку качества работы образовательных организаций Азовского ННМР Омской области:
- МКОУ «Азовская СОШ № 2»

- МКОУ «Азовская гимназия»

- МКОУ «Приваленская СОШ»

- МБДОУ Азовский детский сад «Солнышко»

- МБДОУ Приваленский детский сад «Зайчик»

2. Создать общественный совет экспертов в следующем составе:

- Кравченко Тамара Павловна, председатель Азовской местной организации «Всероссийское общество инвалидов»,

- Финк Лидия Александровна, председатель  Азовской районной общественной организации «Омская областная организация ветеранов (пенсионеров)»,

- Луговая Валентина Васильевна, преподаватель БОУ ДОД «Азовская ДШИ им. В.Я. Шпета»,

- Таратынова Светлана Васильевна, бухгалтер МКУ «ЦПО»

3. Утвердить Положение об Общественном совете экспертов (Приложение 1).

4. Утвердить  муниципальный план-график проведения независимой оценки качества работы образовательных организаций Азовского ННМР (Приложение 2).
5. Назначить муниципальным координатором по организации и проведению независимой оценки качества работы образовательных организаций Кабышеву З.А., ведущего специалиста Комитета по образованию.

   Председатель Комитета по образованию  __________________  И.И. Келлер